

Grundejerforeningen Vestager, Ganløse

Bestyrelsesmøde

Tid: 31. januar 2023

Sted: Vestagervej nr. 27

Deltagere:	Bjørn Toftekær, formand Trine Meiborg Sloth, kasserer Torben Larsen, sekretær Per Raahauge, suppleant
-------------------	--

Dagsorden:	<ol style="list-style-type: none">1. Siden sidst2. Nye tilmeldte til snerydningsordning3. Planlægning af generalforsamling4. Vestagergårds byggeansøgning5. Eventuelt
-------------------	---

Dagsorden	Referat
1. Siden sidst	<ul style="list-style-type: none">• Omstændigheder har gjort at "Blind vej" skiltet ikke er kommet op endnu – Bjørn følger op på dette• Der er ikke indkommet forslag til anvendelse af arealet ved "Skidt hullet" som nu permanent vil fremstå som nedlukket• Manglende asfaltering efter fibergravning på den første stikvej ved nr. 8 & 10 er anmeldt til kommune og fiberoperatører men de er ikke vendt tilbage – Bjørn vil følge op på dette• Der mangler fortsat at blive afhentet vin som belønning for græsslåning 2022. De overskydende flasker vil derfor overgå til den kommende sæson• Der vil blive kigget på indkøb af tjære til brug for lapning af de revner der er opstået i vejen• Der har ikke været nogen reaktion på overtagelse af arbejdet som revisor i grundejerforeningen – stillingen er derfor fortsat ubesat• Havedagen den 9. oktober 2022 forløb godt med deltagelse af 15 personer – tak for deltagelsen. Der blev foretaget kraftig beskæring på fællesarealet og af visse vejtræer, tømning af vejbrønde og beskæring ved "skidthullet" Det blev drøftet om vi skal indhente tilbud fra en gartner for at få styr på de efterhånden høje træer og buske på fællesarealet og få vejtræerne beskåret ensartet

	<ul style="list-style-type: none"> • Alle har betalt kontingent for 2022 men kassereren har måtte rykke en del for betalingen – alle opfordres derfor til at være mere punktligt • Bestyrelsen har aftalt at kassereren ikke fremover behøver angive <i>kvittering</i> ved betalinger i Netbank, hvorved vi sparer et lille gebyr
2. Nye tilmeldte til snerydningsordning	Vi har været på besøg hos de fem ikke medlemmer af grundejerforeningen der benytter Vestagervej. Alle var glade for besøget og fire har sagt ja til at deltage i betalingen for snerydning. Aftalen med Vestagergård er at de selv rydder vejen fra vendepladsen og ned til deres indkørsel, altså som det altid har været. Alle er glade. De fire ikke medlemmer der ønsker at betale, vil deltage fra 1. januar 2023 med opkrævning primo 2024 – der vil blive fremsendt en bekræftelse på det aftalte.
3. Planlægning af generalforsamling	Der skal afholdes generalforsamling i marts måned og datoen bliver den 28. marts 2023. Da vi har fået et nyt foreningshus i Ganløse, vil generalforsamlingen derfor blive afholdt i lokale på Liselund, til forskel fra tidligere år. Indkaldelsen til generalforsamlingen skal være fremsendt med mindst 21 dages varsel og med det færdige regnskab for 2022 og budget for 2023. Foreningen råder kun over én revisor hvorfor regnskabet kun vil kunne underskrives af denne ene person som revisor. Der er aftalt bestyrelsesmøde den 23. februar for yderligere planlægning og godkendelse af regnskab – Bjørn fremsender udkast til dagsorden inden mødet.
4. Vestagergårds byggeansøgning	Vi er vidende om en byggeansøgning vedrørende Vestagergård. Bestyrelsen følger sagen.
5. Eventuelt	Ultimo januar skulle den nye mobilmast ved skolen være på plads med antenner og 5G signal. Den gamle mast ved møllen vil blive nedtaget primo februar. Per har deltaget i arbejdet med flytning af masten hvilket har trukket ud i over otte år – godt arbejde.
Næste møde	Dato for næste bestyrelsesmøde er 23. februar 2023

Ref.: TLA / BTO